**Q**ueret hereditas, ff. de excep. rei iudi. si mater. s. i. et l. et an eas  
b<sup>m</sup>los igitur. vi. pars. iudicibus v<sup>l</sup> arbitris  
Om ab uno. si ex plurib<sup>m</sup> nus alijs p<sup>m</sup>tib<sup>m</sup> et mādā  
tibus per vba plalis numeri ferat suam tenet suā. electio  
aut pñncienda est p vba singularia. hoc dicit. Dubitatio  
decre. huius fuit ex eo q<sup>m</sup> dicit lex q<sup>m</sup> ex pluribus arbitris  
aut omēs debent sentenciam dicere aut nullus. ff. de ar. l.

*Item si unus, &c. Itē si plures, sed satis omnes videntur dicere cum unus alius presentibus et mandantibus per verba pluralis nūc tū suā dicit. hoc id tenebat accut. ss. de arbit. l. sicuti.*

**K**1 Judicium, ordinatio  
legatorum, fit  
igitur legato in iudicio  
dictis arbitris, ad  
idem, d. of. legatorum  
legatorum, licet inter  
dum sit grandis dis  
serentia, s. e. t. c. v. l.  
s. e. li. de arbitriis, i.  
cū si.

largitionē sup hijs regiaz  
sibi factā ex qua specialit  
ros impetere videbātur  
ab hīoī eorundem abba  
tis et connentus impetiti  
one de mandato nostro p  
habito fratnō nostrop. qn  
lio vos duxit sinalr absol  
uendos. Nos igif car  
dial eiusd sñiam rataz ba  
bentes eā auctoritate apo  
stolica pfirmam?

**D**icitur ab uno arbitro  
ru vel iudicij alijs p-  
sentibus et mādātib⁹ sc̄p-  
ta sūia recitat̄ babet̄ perū  
de ac si simul esset ab oīb⁹  
recitata. **I** Oportet ta-  
men ut is qui recitat non  
vtatur verbis singularis  
numeri sed pluralis ut di-  
cat. **N**os tales indices vñ  
arbitri pñūciam⁹ seu sta-  
tuimus in hunc modū lic⁹  
secus in electōne seruet̄ in  
qua ut censeat̄ euidentius  
vnica et cōis est ab vnori  
ce omnīi sive p- compro-  
missum sive per scrutinū

recitata si de mandato aliorum possit fidem facere sicut d  
sua, et facit qd no.s. de of. dele. cum in iure.

**m** Scripta. qd dic. vt. j. c. pr.

**n.** Oportet, necessitatem impetrat alias enim in variis  
latis numeri, punctionaret brevet locum. **s.** ille. Item si plures,  
qd verū intelligas nisi college qui tñ hoc possent commi-  
sissent illi vices suas nō solù in recitando sed etiā in  
ciando, tūc enī ille verbis singularis numeris taretur. Inter  
dū tñ verbum oportet honestatem designat. **xv.** q. i. c. i.  
vbi d̄ hoc. **o.** Statuim⁹. q̄ hoc enī b̄ statuo bñ p̄fer-  
tur diffinitia sua. **s.** d̄ v. si. ī h̄s **lēc.** s. ī c. e. l. h̄ quid  
**p.** Electōe. de hoc dic vt dixi. **s.** d̄ e. dices cōpropositum  
fuit in tres vt deberent eligere q̄ secedēres in pte postea  
redicēt. aliter dicentes q̄ concordauerat et p̄misserat  
ni electōz et punctionatōz illi⁹ de q̄ concordauerat q̄ elegittū

**A**lii duo resistunt dicentes q̄ si de illo sed & seio fuerat q̄ cordatū. **Q**ueritur an debeat illis duobus credi. et host. q̄ hāc q̄dē dicit suisse de facto in eccā lugd. plene eā tra etiam. s. de proba. tertio. et dirit ibi se int̄ cardinales obtinuisse credēdū esse illis duobus. tum q̄ magis credēdū est duobus q̄ vni. & q̄ duobus credit̄ donec contrariū p̄berur et ut frāns entetur. alias qui pronunciaret semper posset ius suu sub

trabere illi in quem cōmuniter p̄cordas sent et q̄ probatio nū facetas nō est à gustanda. s. vt lit. n̄ contes. q̄m. et q̄ im̄ possibile est alio mō p̄parti. in quo casu etiam interdum he retico creditur. L. de ber. q̄m multi. in si. et conspiratori. s. d. tes. co. c. vi.

**I**tē cū dōscia alie q̄rit̄ ere

dīc vni sibi. s. q̄ alif. p̄bari n̄ p̄. de homīc. significasti. v. si. et ad hoc bñ facit ipsa decre. tertio. et sic dixi intelligendā decre. cū dilc̄. de elec. vt illi tres vel duo deponāt. & p̄ sensibus alioz et de p̄prijs. in contrariū videbat. s. q̄ credēdū esset tertio. tāq̄ a duob⁹ ad id officium deputato. s. ff. simes. fal. mo. di. l. i. s. de tes. co. preterea. nec videb̄ credēdū duobus cum videantur in suis testimonijis singulares. iij. q. ix. pura. de elec. cum dilecti. de accu. cū dilecti. Jevidentur illi testificari de p̄rio facto et siēnō sunt testes idonei. L. de tes. l. omnibus. iij. q. iij. f. nē ī criminali. v. itē nullus idoneus. sed negari n̄ p̄ qui isti duo posint p̄bare salte diffensum terciū. s. q̄ ipse tertius. p̄nūciās nō p̄senserat in illū nec de illo fuerat ordinatū. q̄iliū tamē est tutū adbas fraudes evicadas q̄ ipsi p̄missarij ba beātabellionē et scribi faciat publicū instrumentū quo deliberant et ordinant de tali eligendo & omittēt illi socō reeligat et p̄nunciet. aut ipsi idē scribāt & sigilla apponāt et scriptura et sigillū obuiet p̄trariū afferenti. l. q. vii. salutē. xvij. q. i. oēs feine. L. de nō nu. pe. aut. contra q̄ p̄priā. q̄rebat etiā ibi bos. an ipsi cōpronissarij ex quo s̄ liberassent et p̄sensissent in aliquē possent mutare volūta. tē. et dixit q̄ n̄. quia vicē capitulo tales obtinēt. vnde talē consensus h̄z saltē vim scrutinij publicati. s. de elec. publi cato. **S**ingulatō. no. questio fuit de facto epūs & promissarij ad eligendū abbātē rōne dignitatis scilicetus est in plurali. Nos. t. epūs bonoū. cōpromissarij rē. opponebatur q̄ non valebat electio. quia facta per verba pluralis numeri non credo. nō occere. quia hec vere est vniē et cōis ex quo sit per vnum solū. nec h̄z locū hec decre. vt p̄terides. quid dices in collationibus. bēbit ne in illis lo cum hec decre. vt si ad p̄les spectat collatio necesse sit eaz fieri ab uno et per vba singularis numeri. nō credo. dico enim et dixi. s. de elec. sicut cū. q̄ vbi n̄ h̄z locū decre. q̄a ppter. nō bēbit hic locū. sed in collatōibus non habet lo cū decre. q̄. ppter. ergo nec ista. ad idē. j. de p̄ben. cū in il lis. et q̄ dīti. s. de elec. c. vi.

**E**li si sūa diffinitiua. no. quia secus de interlocutoria sed huic contra. s. de p̄ba. q̄m contra falsam. Solu. interlocutoria bene debet redigi in scriptis. vt ibi. sed nō est necesse q̄ proferatur vel recitetur de scripto. poterit ergo iudex interloqui. et postea interlocutoriam il lam tabellio rediget in scriptis. nec est etiam de necessita-

te q̄ redigatur in scriptis. sed alias non creditur iudicii. nū id pareat per scripta actor. vt ibi. io. an.

**P**roferri. q̄ si iudex nouiter execatus est vel nescit le ḡe. cū tales iudicare possint. ff. de iudi. cecus. vbi de s. L. de iudi. l. certi. so. vel deleget cause diffinitionē alteri. vel faciat p̄ aliū legi petitionē et allegationes partiu. & se q̄m ab alio instruc̄. p̄ferat vba diffinitiōis cāc. sc̄z cōdē

no l'abioluo vt faciūt p̄tāces italicē. qd̄ tamen ost. nō approbat in sum. e. ti. g. q̄. liter iudices. cū dīcē. lē. ati et lē. p̄tāces. cañ. s. d. p̄. & af. c. d. f. le. c. s. e. in primis. in fi. et. l. statutis. L. de sen. ex pi. re. l. i. q. et. iij. ff. de ar. l. non disti guemus. q. q̄ si. s. e. ti. c. i. nec confirmas retur talis sūa per

ap. nec ob. ff. rem. ra. ba. l. iij. f. falsus. qd̄ dic vt no. s. e. c.

. i. e. **L**ōuenit. s. de of. dele. sane. iij. s. e. li. e. ti. c. iij. j. de

bere. inq̄sidores. c. vi. j. de privil. c. vi. j. de sen. ex. quia p̄i

culoſus. cū si. L. de sen. ex pi. reci. l. iij. et in aut. de illu

**I**llustrū. stri. et q̄ sup eos sūt. f. sancim⁹ igitur. col

la. v. hēs ergo casum ī quo iudex n̄ recitat p̄ se finiam. finit

eriam casus in q̄bus valet sūa sine scripto vt cum breues

sunt cause et maxime viliū p̄sonarū. et breuis poterit dī

ci duoz aureop̄. ff. de dolo. l. id est et. l. p̄c. in fi. inspiciat

aūt qualitas personarū et reliquatur iudicis arbitrio. ff.

de ure ob. l. i. s. de of. dele. de causis vel inspiciat confus

tudo loci vel fori. xi. di. p̄stitudinis. Item cū epūs d̄ cau

sa ciuili iudicat inter clēcos suos. xi. q. i. si quis cū clericō.

et hoc habet. L. de sen. ex pi. re. aut. nisi. Item in casu. s.

cū p̄ses deposito officio p̄uenit ut reddit administrato

nem. in aut. vt iudices sine q̄q̄ suffragio. f. necessitatē. Je

cū papa p̄ se. p̄nūciat. valet enī licet n̄ tulerit eam in scri

ptis. ipse enī solutus est legibus. L. de legi. digna vor. et q̄

eius p̄ntia oēm supplet solēnitatē. L. de testa. l. omnium.

Item fm quosdam valet sūa lata ī cā m̄rimoni. ali sine scri

pto. per decre. s. de tes. albricus. et bñ vīd̄ ibi tenere ber.

io. gof. et inno. sed bos. intelligit q̄ ibi bene fuerit sūa la